اور اس کے اوپر پانی انڈیلے۔

۹- سدرہ وہاں ایک پودہ کا پتہ ہوتا ہے جو میل نکلنے اور بالوں کی جڑوں تک پانی پہنچانے میں معاون ہوتا ہے،

تعمیر حیات

پندرہ روزہ

لکھنؤ

مجلس صحافت و فنر حیات دارالعلوم ندوۃ العلماء

جلد نمبر ۳۸، ۱۰ اپریل ۲۰۰۱ء، مطابق ۱۵ محرم الحرام ۱۴۲۲ھ، شماره نمبر (۱۰)

نگران اعلیٰ
مولانا ڈاکٹر عبداللہ عباس ندوی
معتد تعلیمات و العلوم ندوۃ العلماء
مدیر اعلیٰ
شمس الحق ندوی
مدیر معاون
سید محمود حسن ندوی

مجلس مشاورت
مولانا نذیر الحق ندوی
مولانا عبداللہ حسنی ندوی
مولانا محمد خالد ندوی
ڈاکٹر ہارون رشید صدیقی